Į pasiūlymo kainą įskaičiuotos visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos. Tiekėjas prisiima 

riziką už visas išlaidas, kurias, teikdamas pasiūlymą ir laikydamasis pirkimo sąlygų reikalavimų, 
privalėjo įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. 
        4.  Mes siūlome: pridedamas pasiūlymo priedas 1 lapas 

Bendra suma žodžiais - 1348,73 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai keturiasdešimt aštuoni Eur, 73 ct). 

Konkursų skyriaus vadovas    Aurimas Kirkliauskas 
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)  (Parašas)   (Vardas ir pavardė)